1

臺南市政府教育局第 362次局務會議紀錄

時間：111年 9月 7日（星期三)下午 2時

地點：永華市政中心大樓 7樓東側會議室

主持人：鄭局長新輝(王副局長崑源 代理)       紀錄：陳一嫻

出（列）席人員：如簽到表

壹、主席致詞：略。

貳、本市立高中以下學校行政專業支持團隊校長介紹

安業國小 陳宏吉校長

參、確認上次會議紀錄

決定：確認通過。

肆、專案報告

一、西港國小陳報「布可星球」閱讀推動情形

決定：備查。

二、鹽水國小陳報「布可星球」閱讀推動情形

決定：備查。

伍、111年 8月 24日主席提示事項辦理情形：略。

陸、各單位報告：略。

2

柒、討論事項：

案由：課程發展科擬修正「臺南市政府教育局輔導及管理昭明國

中實施要點」，提請審議。

    決議：通過，辦理函頒作業事宜。

捌、臨時動議：略。

玖、主席提示：

一、請永續科了解各校太陽能光電工程辦理情形，例如市長詢問

南新國中與廠商簽約情形，並確保各校確切掌握工程整體狀

況及相關詳細資訊。

二、有關本市轄內大學停辦議題，雖屬教育部權責，仍請課發科

持續留意及了解。

三、請新聞秘書協助於中秋連假進行新聞露出，並請於通訊群組

預告新聞主題。

散會：下午 4時 25分